REGISTRO DE PREÇOS PARA LOCAÇÃO DE VEÍCULOS
AUTOMOTORES  COM  MANUTENÇÃO,  SEGURO  E  GUINCHO,
COM QUILOMETRAGEM LIVRE, ATENDENDO A NECESSIDADE
DA CÂMARA MUNICIPAL DE EXTREMOZ/RN

BASE  LEGAL:  Lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  (PNCP),  com  suas
alterações posteriores.

VALOR: 539.640,00 – (quinhentos e trinta e nove mil, seiscentos e
quarenta reais ).

VIGÊNCIA: 20/05/2025 a 19/05/2026.

ASSINATURAS:  Pelo  Contratante:  ANDERSON  BARBOSA  DA
SILVA e Pela Contratada: Severino do Nascimento Ferreira.